Queritur pmo vtru pty parentu transiit
 in filios sur mtp pmo que ad culpa filios q ad pe
 na. Quis ad culpa pty pntu. no tnt in filio
 et p' q p'p'qz pates no pl iusticia fude in filios
 ut filios go ne culpa gna e lti d'ffelm. Et d' g'ant

de aug
 iudic g'm
 in q
 f'p' p'ia
 f'p' p'ia
 certu
 e l'p'p'
 debet
 p'p' e
 ebs m
 am f'p'at
 c'p' quod
 p' m'p'
 e aliam
 filio p'
 e d'ca
 e i m'p'p'
 m' m'cl'p'
 in q'p'
 gna e p'
 libido
 cupido
 es rapitales
 fluentes

gnat fuerat naz et no ppona qz gnat pbi viciu nē d'ge
 nale et no pponde nō est pcta p'p'oz t'p'ut in filio
 q' ad pena et'nd ut, p'beatu augustin' dicitur cui
 nūq obligat vinculo pene et'ne nō est expect' v' cur'et
 A verus ē expect' a delicto p'p'imi s'nt' t'ruac' p'
 hoc id p' exegid' v'ij nō p'd'bit filij iniquitate
 pat' nō pat' iniquitate filij s'z et'nar Et d' d' ap'ltus
 ad galatas v'ij quicquid p' p'ctā p'p'oz p'ntu
 t'p'ut in filio q' ad pena t'p'ale pat' p' p'us
 tuale t'rimen' t'ū l'ep' maie' t'ap' p'ntu p' p'us
 Et p' q' illu q' p'nc'p' m'ltos p'ntu p'ntu p'ntu
 p'ntu v'ij r' regu v'bi ap' p'ctā dauid p'ntu
 iudeq' fuit g'nt' p'ntu et hoc ē q' g'nt' dicitur
 exodi 20 Ego d'us v'it'as p'ctā p'ntu usq'
 i'nt'ia et q'nta g'nt' Et p'le h'et v'ice' s'ma
 nono d'ens v'bi d'us ap' p'ctā p'ntu m'f'at
 et p'p'it p'ntu m'nt'et' t'ū p'ntu v'ice' s'ma
 In iudama et gam'ra 7 p' p'p'it d'us v'
 t'neg'is caranc'oz m'f'at' h'oc t'ū p'ntu
 p' p'ntu hoc p' t'z'g' g'nt' v'bi v'ij q' p'p' li q'
¶ Secundo queritur vtru p'ctā i' spiritu p'ntu
 et'ia d'mittat p' q' nūq' d'mittit q' p' p' quia
 remota t'ā rem'p'iois remouē et effectus q' p'us
 p'ntu ē t'ā rem'p'iois p'cti igit' p'ctā q' p'ntu
 opponit q' p'us p'cti est p'ntu m'nt'et' Et
 d' p' mat'hei duodec' v'bi d'r q' q'nta p'ntu
 p'ctā v'ij l'ō nō remittet' ei neq' i' hoc p'ntu
 neq' i' f'it' et id' p' In p'v'ij d'ic' q' v'ij p'ntu
 et r' d' l'is Et de hoc est p'ntu d'ic' t'ū quida
 q' nūq' ut n'ro . . . d'iff'ic'let' d'mittit' Et q' d'ic'it'
 i' p'le aliq' d'r ē m'nt'et' q' d'iff'ic'let' ē d'mittit'
 et atq'amus Est q' p' p'ctā nā aq' est i' p'ntu
 s' q' f'it' p'ntu p' m'nt'et' et fragilitate
 Et de id' ap'lt' p'ntu q' f'it' q' p'ntu q' p'ntu act'
 h'uit' p'ntu Aliud f'it' i' filiu et ē q' f'it' p'ntu

indignu et iusticia et si illa ut aliqd ipaz defuerit no et
iusticia s punita in iurure e deo in teste vocare
Et dicit q iurure et medaciu s p ppy et in fia nam
medaciu e ppy ad p iurure Et vlt magi sicut q omne
medaciu pt pty qud i gerit tra mala s lacuas
i mde qd ut i veltate si quis pat m et h loqt
falsp p gerit ibi qsumto tps inutilit zo fabula
et decepto alty Et dicit bns augustus in libo i medaciu
sic videt m os geg medaciu e pty s no mortale s
venale us xxij q. li. ij la. iij

¶ Quinto queritur vtru omne iuramentu sit male

¶ s m magi sicut i ppy q iuramentu quz e bonu quoz
malu vnde q quis iurat ex magna raone s ad as
scedu in noceda alioz ut ad ad qsumto fidera part
ut ad suaded auditoibz q vble est illo no iuramentu
no e malu Na dicit bns augustus q iuramentu factu
est q horet pt ppy ad creded illud qd sic vble est
¶ quoz quid iurat pte et voluntate et vlt raone
cogere ut q quis iurat iuramentu malu ut falsp
iuramentu s malu e et gradet pty i mtrista
Nali punita quid dicit tibi quoz iuramentu iuratur
ppm dicitur qd curat iuramentu i mtrista capto
s vrgit i malu pny qd quis iurat s iurat ut
quom no ut si quis iuract fact homicidiu ut aliqd
qdi s iuramentu magi e factu et e qra qd id ad
qd iurat e pty mtrale in se Qd qd qd iurat d
qd in se e pty ve male ut si quis iuraret q no vel
let ire paratu in die feriali Tertio qd quis iurat
aliqd qd e malu ex circustacia ut si quis iuraret
no velle cape abu ut pty hoc valde est malu
q si no capet abu antq moret vpe peccaret mortu
¶ Tertio qd iuramentu excludit opus pactat ut si quis
iuract no velle dad elemofina ut no velle colere
deu ut orare deu Quarto qd iuramentu excedit
vnu opus de que bonoz ut si quis iuract q no vellet

filia primogeniti patris senioris est et nulli unquam marito
iura qui potest ingredi ad nos. Iuxta morem uniuersae
tunc veni inebriemur ipse vino dardaniarum quod ad co-
lubere vino et inebriatus est. Et illa nocte ingressa
filia senioris dormiuit in eo. Accipit et genuit filium
mox nocte altera nocte fecit junior per seipsum et
cepit filium nomine amon. Et in historia quod dicitur
quod in castris venisset exebriate peior fuit libertate
Sicut in de cayn hoc. Beneficium factum est aut
per totos dies ut offerret cayn de fructibus terre
munera domino. Abel quoque obtulit de primogenitiis suis et
adipibus eorum. Et respexit dominus ad abel et ad munera
eius et ad cayn et ad munera eius respexit iratus
quod cayn et condidit vultus eius et parauit in partibus
suis. Et dixit cayn ad abel fratrem suum. Quare mihi egrediamur
foras factum fuit. Et cum esset in agro. Surrexit ad
cayn aduersus abel fratrem suum et interfecit eum. Quod
vultus eius interfecit fratrem suum. Quod invidia vel in-

¶ Septimo queritur utrum mala operum et mala
voluntas sint unum et idem potum ut dicitur. Respondet magister
super li. 10. de poen. Dicitur per opores. Quia opus est
quod in eodem genere mala voluntas mala actio per opaco per
duo dicitur potum et non unum. Sed probatur quia potum mala
voluntas per se est unum potum quod per addit mala operum
erunt duo. Quia per principium naturalium se habet. additum tamen
fuit ipsum magister. Et alia opus est quod per se potum fuit mala
voluntas et mala actio. In eodem genere. Et gratia eadem rem.
Tunc potum unum potum et non duo. Sed quia est quod quereunt
actio per opaco quod quod non potum quod illa opus non quia
Et dicit quod per se potum est quia. Et illa opus vide
magister magister apparet quod quod licet manifeste non dicit

¶ Octavo queritur utrum quis necessitati ad
iuramentum potum fuit. Per quod iuramentum est. Necessitas in
peiora exitum tunc potum vitam et dimittit et repleret
magister ambrosius dicit quod magister malum potum iudicium suare

Quod decimo querit potru aliquis sufficiens aliu
in ebrietate excuset ebrietatem qd p ro et si dicit
h hoc no fuit voluntate seu scientia figurat qd up
qua e p qd z et et h ebrietate dicitur Ignominia parat
pctm aut est e p qd h ebrietate nullu involuntariu esse
puniendi pctm h e malis qd qm e volutu h q
de pctm p qd ad pctm p voluntate si voluntate dicitur
et voluntate h e sufficiens aliq ebrietate sequit
ebrietate que p fuerit voluntate et ut vlt p qd
p qd e dicit dedit puniri qd p ebrietate ad
qua rater impedunt h qd infirmitate q tota qditate
est h p qd aug p qd p h h de civitate dei
ebrietate mala induit Memoria auferret sensu
dissipat intellectu qd dicit libidine concitat lingua in
voluit sanguine corruptit sua membra corpore debilitat
vita interuenit et deo sumtate i hanc ebrietate qd
mala facit in ebrietate dicit mala panem est h
vlt h h mala ex h alijs de se p qd dicit dicit
mala e puniendi h h de ebrietate sic forma
dicit p de palluore nocturna dicit ipa h sequit ad
malas cogitationes et p qd ut crapula p dicitur
h palluore nocturno h est p qd p aqua videt
i die aliquid i quo delectat ut palcra abitu et
de nocte in fantasia apparet ac p h obitu p qd
mulier pulchra ut puella p qd et ex h p qd emittit
vel mulier de vno mestrus emale et pctm miale
est h p qd p qd no licet ei missa crasina
celebrare h h vnt ex crapula et habundantia ciborum
et talis p qd i vno qd i mtere e pctm miale
et ita impedit celebracione missa de vno palluore p qd
h ex p qditate quon sic natura p p qd et
mudat malos humores expellendo h talis e pctm
veniale et no impedit celebracione missa p
h querit an corpus p qd amittit spiritate p i dicit
suo p qd mulier pulchra sic qd caro ei qd h h
ebrietate p p i p motu desinat ab ea mala cogi
tatione no peccat h p qd p qd cogitacione h
emittit est vltu no sequit h h h h cogitacione

est carnis temptatio tunc homo munitur per signa crucis, peccati
 et tali temptacione facit resistit. **U**bi est carnis luxu
 abido esse gressat i affectu et i affectu ca p actu m
 tifico luxuria. **I**te luxu linor et edui synon capi put
 po p invidia. **I**te gressat linor ca p invidia. **I**te pavidus
 i affectu mte anaricia melius. **I**te pfectu mte anaricia
 ex h pca copis ut e mala acqpo rez

Culparu fontes sut fastus linor et ira